
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:   Datum: 12.07.2023

Zadavatel: IČ:

  DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28602340

ELEKTRO-FLEXI s.r.o. DIČ: CZ28602340

Projektant: IČ:

  DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00%

5995

Grygov lesní školka - elektrická přípojka (zadání)

83 098,97

Výše daněSazba daně Základ daně

100 549,75CZK

83 098,97 17 450,7821,00%

0,00

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5995

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:   Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Grygov lesní školka - elektrická přípojka (zadání)

12.07.2023

 

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

100 549,75D02 83 098,97Dodatek č. 2

VCP zemní práce 61 017,7650 427,90ZL3

83 098,97 100 549,75

ZL2.1 MNP změna trasy -33 047,79-27 312,22

VCP změna trasy 59 983,29ZL2.2 72 579,78

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:   Datum: 12.07.2023

Zadavatel:   Projektant:  

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -27 312,22

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -27 312,22

15 K 460260001

Ostatní práce při stavbě kabelových vedení zatažení 

lana včetně odvinutí a napojení do kanálu nebo 

tvárnicové trasy

m 12,000 -8,00 -96,00

PP
Ostatní práce při stavbě kabelových vedení zatažení lana včetně 

odvinutí a napojení do kanálu nebo tvárnicové trasy

P
 Poznámka k položce:

 M46 pol.č. 4

1 K 460310103

Zemní protlaky strojně neřízený zemní protlak ( krtek) 

řízené horizontální vrtání v hornině tř. 1 až 4 pro 

protlačení PE trub, v hloubce do 6 m vnějšího průměru 

vrtu přes 90 do 110 mm

m 15,000 -1 440,00 -21 600,00

PP

Zemní protlaky strojně neřízený zemní protlak ( krtek) řízené horizontální 

vrtání v hornině tř. 1 až 4 pro protlačení PE trub, v hloubce do 6 m 

vnějšího průměru vrtu přes 90 do 110 mm

P
 Poznámka k položce:

 M46 pol. č. 5

2 K 460150163

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 

ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 

dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, 

v hornině třídy 3

m 6,000 -210,00 -1 260,00

PP

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně 

urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 

nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, 

v hornině třídy 3

P
 Poznámka k položce:

M46 pol.č. 2

3 K 460150303

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 

ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 

dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 120 cm, 

v hornině třídy 3

m 6,000 -260,00 -1 560,00

PP

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně 

urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 

nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 120 cm, 

v hornině třídy 3

P
 Poznámka k položce:

M46 pol.č.3

5 K 460421001

Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání 

povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad 

kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm

m 6,000 -52,00 -312,00

PP
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku 

nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm

P
 Poznámka k položce:

M46 pol.č.6

6 K 460421101

Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání 

povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad 

kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm

m 6,000 -57,60 -345,60

PP
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku 

nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm

P
 Poznámka k položce:

M46 pol.č.7

12 K 460490013

Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů 

výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, 

rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm

m 12,000 -9,60 -115,20

PP

Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC 

včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie 

šířky do 34cm

P
 Poznámka k položce:

M46 pol.č.8

13 K 460520174

Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy 

plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 

110 mm

m 12,000 -44,40 -532,80

PP
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových 

ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm

ZL2.1 - MNP změna trasy

Grygov lesní školka - elektrická přípojka (zadání)

D02 - Dodatek č. 2

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

M46 pol.č.9

14 M 34571355
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE
m 12,000 -82,40 -988,80

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 

94/110mm, HDPE+LDPE

P
 Poznámka k položce:

M46 pol.č.10

7 K 460560163

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve 

vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 

cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3

m 2,000 -110,00 -220,00

PP

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně 

zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 

3

P
 Poznámka k položce:

M46 pol.č.11

8 K 460560303

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve 

vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 

cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 3

m 2,000 -110,00 -220,00

PP

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně 

zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 

3

P
 Poznámka k položce:

M46 pol.č.12

9 K 460600023

Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot 

vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez 

naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost 

přes 500 do 1000 m

m3 0,560 -96,00 -53,76

PP

Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné 

přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv 

třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m

P
 Poznámka k položce:

M46 pol.č. 13

VV 2,00*0,35*0,80 0,560
VV Součet 0,560

10 K 460600031

Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot 

vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez 

naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost 

Příplatek k ceně -0023 za každých dalších i 

započatých 1000 m

m3 0,560 -14,39 -8,06

PP

Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné 

přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv 

třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých dalších i 

započatých 1000 m

P
 Poznámka k položce:

M46 pol.č.14

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:   Datum: 12.07.2023

Zadavatel:   Projektant:  

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 983,29

D M Práce a dodávky M 57 733,29

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 57 733,29

1 K 460631212

Řízené horizontální vrtání při elektromontážích v 

hornině tř. těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 vnějšího 

průměru přes 90 do 110 mm

m 27,000 1 820,00 49 140,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Zemní protlaky řízené horizontální vrtání v hornině třídy těžitelnosti I a II 

skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího 

průměru vrtu přes 90 do 110 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460631212

P
 Poznámka k položce:

 URS 1/2023

4 M 28613130
trubka vodovodní PE100 RC PN 10 SDR17 

110x6,6mm
m 27,810 309,00 8 593,29 CS ÚRS 2023 02

PP trubka vodovodní PE100 RC PN 10 SDR17 110x6,6mm

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2023

VV dodávka potrubí určeného k protlačení 
VV 27*1,03 27,810
VV Součet 27,810

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 250,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 250,00

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 2 250,00 2 250,00 CS ÚRS 2020 01

PP Geodetické práce před výstavbou

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: VRN, OST pol. č.2

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

ZL2.2 - VCP změna trasy

Grygov lesní školka - elektrická přípojka (zadání)

D02 - Dodatek č. 2

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:   Datum: 12.07.2023

Zadavatel:   Projektant:  

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 427,90

D HSV Práce a dodávky HSV 50 427,90

D 1 Zemní práce 50 427,90

1 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 96,900 291,00 28 197,90

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2023

VV zemina a kamenivo
VV 57*1,70 96,900
VV Součet 96,900

2 K 460341113

Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy 

dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 

do 1000 m

m3 57,000 120,00 6 840,00

PP

Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně 

složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 

500 do 1000 m

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2023

3 K 460341121

Příplatek k vodorovnému přemístění horniny 

dopravními prostředky při elektromontážích za 

každých dalších i započatých 1000 m

m3 570,000 27,00 15 390,00

PP

Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně 

složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost 

Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2023

ZL3 - VCP zemní práce

Grygov lesní školka - elektrická přípojka (zadání)

D02 - Dodatek č. 2

Strana 6 z 6


